ימי מילואים ברצף הינם תקופת שירות פעיל בהתרעננות וכן הפסקות של עד 5 ימים בין שירות פעיל אחד למשנהו.

הרחבת התקופה המוגנת מפני פיטורים למשרת מילואים

מעסיק של עובד שנעדר בשל שירות מילואים במשך 60 ימים או יותר במהלך תקופת צו ההרחבה, לא יפטרו במשך 60 ימים שלאחר תום שירות המילואים ע"פ סעיף 41א (ב) בחוק החיילים המשוחררים (החזרה לעבודה), התש"ט -1949 (להלן: "החוק") אלא אם מתקיימים טעמים מיוחדים ואם הפיטורים המבוקשים אינם בשל שירות המילואים.

איסור הוצאת משרת המילואים לחופשה ללא תשלום

מעסיק של עובד שנעדר בשל שירות המילואים לא יוציאו לחל"ת גם בתקופה של 60 ימים שלאחר תום שירות המילואים לפי סעיף 41א (ב) לחוק אלא אם מתקיימים טעמים מיוחדים והחל"ת המבוקש אינו בשל שירות המילואים והוא בהסכמת העובד, או שהעובד מעונין לצאת לחל"ת אף אם הוא בקשר למילואים והמעסיק והעובד הסכימו להוצאה לחל"ת.

**יצוין, כי צו ההרחבה חל על הורה מאמץ, הורה מיועד והורה במשפחת אומנה, ולרבות מי שאינם הורים בעצמם אך מטפלים בילדו של בן זוגם מכוח קשר של ידועים בציבור.

שעת היעדרות לבן/בת זוג של משרת מילואים

בתקופת צו ההרחבה, זכות בן /בת הזוג של משרת במילואים הקבועה בסעיף 7(ג)6 לחוק עבודת נשים, תשי"ד-1954, ע"פ התנאים הקבועים שם, תחול גם במקרה שבן/בת הזוג עובדים במשרה מלאה המפוצלת אצל מעסיקים שונים, באופן יחסי אצל כל מעסיק, בכפוף להצגת אסמכתא בדבר היקפי משרה בפועל בקרב כלל המעסיקים.

צבירת חופשה שנתית

על אף האמור בכל דין, עובד רשאי לצבור את יתרת ימי החופשה השנתית העומדת לרשותו גם בלא הסכמת המעסיק ולצרפה לחופשה שתיתן בשתי שנות העבודה הבאות, אם במהלך תקופת צו ההרחבה התקיים אחד או יותר מאלה:

1. המעסיק לא נתן חופשה לעובדו.
2. העובד נעדר בשל שירות מילואים לפי חוק לפחות חמישה ימים רצופים.
3. העובד נעדר מעבודתו או לא ביצע אותה בשל הנסיבות המופיעות בסעיף 2 לחוק הגנה על עובדים בשעת חירום.
4. העובד נקרא לשירות עבודה או שהועסק במקום עבודה שניתן לו אישור למפעל חיוני או מפעל לשירותים קיומיים.
5. המעסיק העסיק עובד לפי היתר העסקה בהתאם לסעיף 11 לחוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951 או היתר לפי סעיף 25(ב) ו-26 (ב) לחוק עבודת נוער, התשי"ג-1953, שניתנו או תוקנו בשל מצב החירום.

הכותבת - מנהלת מחלקת "כל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ.

אין במידע המופיע באתר "כל עובד" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי ואין באמור כדי להוות מענה לנסיבות מקרה קונקרטי ו/או ספציפיות, לחוות דעה או להביע עמדה ביחס למקרה מסוים.

חוזרים**בחירות פברואר 2025**

ביום 12.2.2025 פרסם משרד הפנים חוזר בעניין יום הבחירות שיחול ב - 18/2/2025. להלן עיקרי החוזר:

בתוקף סמכותו על פי דין, קבע שר הפנים את הבחירות ברשויות במחוז הצפון אשר תושביהן פונו לאור מלחמת "חרבות ברזל, ביום שלישי, כ' בשבט התשפ"ה - 18 בפברואר 2025, זאת לאחר הערכת מצב מחודשת לאור המצב הביטחוני בצפון הארץ ולאחר שנוכח כי מתקיימות נסיבות מיוחדות המצדיקות את דחיית הבחירות ברשויות מקומיות אלה. הרשויות המשתתפות בבחירות במועד זה: קריית שמונה, שלומי, מועצה אזורית הגליל העליון, מועצה אזורית מבואות החרמון, מועצה אזורית מעלה יוסף ומועצה אזורית מרום הגליל.